
UABAgrolab Baltic siūlo praktikos / darbo vietą 2025metų
sezonui!🌟🌾

UABAgrolab Baltic yra daniško kapitalo įmonė, įsikūrusi Danijoje, Švedijoje, Latvijoje ir

Lietuvoje. Mes specializuojamės agrocheminių bandymų vykdyme ir esame srities lyderiai

Europos Šiaurinėje zonoje. Mūsų tikslas – padėti naujiems agrocheminiams produktams

pasiekti pardavimo rinką ir užtikrinti jų efektyvų, saugų ir standartus atitinkantį naudojimą.

📢 2025metų sezonui ieškome: agronomijos, biologijos ar panašios srities studentų atlikti

praktiką sudarant darbo sutartį.
📍Darbo vieta: Mažeikių rajonas (dirbameMažeikių, Plungės, Skuodo ir Šiaulių rajonuose).

Kodėl rinktis mus?

🌱 Įgysite realios patirties dirbant su agrocheminių bandymų vykdymu.

 Patyrę kolegos padės suprasti visą pesticidų registravimo procesą.

🏞Darbas gamtoje leis susipažinti su agronomijos dėsniais, augalų augimo procesais ir

ūkininkavimo subtilybėmis.

🤝Draugiška komanda užtikrins, kad darbas būtų ne tik produktyvus, bet ir malonus.

Laukiame jūsų, jei:

✔ Esate pasiruošęmokytis;

✔Nebijote darbo laukuose;

✔ Turite B kategorijos vairuotojo pažymėjimą;

✔ Turite bent minimalias anglų kalbos žinias;

✔ Turite agronominių žinių pagrindus;

✔Gebate dirbti komandoje ir savarankiškai.

🔖 Siūlome: apmokamą praktikos vietą sudarant darbo sutartį ir galimybę siekti karjeros.

Susisiekime: el. paštu: ruz@agrolab.lv

telefonu: +37061418308

mailto:ruz@agrolab.lv

